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Protokół nr 32/SWiP/2023 
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

w dniu 21 kwietnia 2023 r. 
 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 14:00 w zdalnym trybie obradowania. 
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg przywitał wszystkich i stwierdził quorum. Lista 
obecności stanowi załącznik do protokołu1. Nagranie z Komisji stanowi załącznik  
do protokołu2. 
 
Tematyka posiedzenia: 

1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
2. Przyjęcie protokołu: 
a) Nr 31/SWiP/2023 z dnia 26.01.2023 r. 
3. Omówienie petycji w sprawie zwiększenia świadomości prawnej dotyczącej transplantacji 
wśród lokalnej społeczności. 
4. Rozpatrzenie skargi Pana Mirosława L. na działalność Dyrektor Centrum 
Administracyjnego Placówek Opiekuńczo–Wychowawczych w Pęcherach. 
5. Wolne wnioski i sprawy różne. 
6. Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad. 1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg przedstawił porządek posiedzenia3. Zapytał  czy są 
uwagi do przedstawionego porządku. 
Uwag nie było. 
 
Ad. 2 Przyjęcie projektów protokołów: 
a) Nr 31 z dnia 26.01.2023 r. 
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg poddał pod głosowanie projekt protokołu  

Nr 31 z dnia 26.01.2023 r. 

Komisja głosami: za – 6, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 przyjęła protokół. 
 
Ad. 3 Omówienie petycji w sprawie zwiększenia świadomości prawnej dotyczącej 

transplantacji wśród lokalnej społeczności 

Przewodniczący Komisji Robert Kornberg  w skrócie przedstawił ww. petycję. 

Przewodniczący Komisji Robert Kornberg otworzył dyskusję. 

Głos zabrali: Radny Kazimierz Porębski, Przewodniczący Komisji Robert Kornberg, Radny 

Sergiusz Muszyński, Radna Aleksandra Palczewska. 

Przewodniczący Komisji Robert Kornberg złożył wniosek formalny o umieszczenie petycji  

w Biuletynie Informacji Publicznej  Starostwa Powiatowego w Piasecznie. 

Przewodniczący Komisji Robert Kornberg poddał pod głosownie ww. wniosek. 

Komisja głosami: za – 5, przeciw – 0, wstrzymało się – 1 przyjęła wniosek. 

                                                           
1
 Załącznik do protokołu. 

2
 Załącznik do protokołu 

3
 Załącznik do protokołu. 



Przewodniczący Komisji Robert Kornberg zapytał czy Komisja ma zawnioskować do Radnych 
Powiatu o umieszczenie informacji dot. stanu prawnego obowiązującego w Polsce na temat 
złożonej petycji np. na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Piasecznie (po 
konsultacji z obsługą prawną). 
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg poddał pod głosowanie złożone zapytanie. 

Komisja głosami: za – 5, przeciw – 0, wstrzymało się – 1 przyjęła zapytanie. 

 
4. Rozpatrzenie skargi Pana Mirosława L. na działalność Dyrektor Centrum 
Administracyjnego Placówek Opiekuńczo–Wychowawczych w Pęcherach. 
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg przedstawił skargę. 
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Radny Kazimierz Porębski. 
Radny Kazimierz Porębski złożył wniosek formalny mówiący, że Komisja po wnikliwym 
zapoznaniu się z dokumentami dot. skargi uznaje skargę  za bezzasadną. 
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg poddał pod głosowanie złożony wniosek. 

Komisja głosami: za – 3, przeciw – 0, wstrzymało się – 3 przyjęła wniosek. 

 

Ad. 5 Wolne wnioski i sprawy różne. 

Przewodniczący Komisji Robert Kornberg zapytał czy są wolne wnioski i sprawy różne. 
Wolnych wniosków i spraw różnych nie było. 
 
Ad. 6 Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji Robert Kornberg ze względu na wyczerpanie się porządku obrad 
zamknął posiedzenie Komisji.  
Komisja zakończyła się o godz. 14.18 
Protokół sporządziła 
Monika Kucharska 

 
                              Przewodniczący 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Robert Kornberg 

 


